ARSREDOVISNING
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Foskros Fjallbys Samfillighetsforening
Org.nr. 716413-0747

FORVALTNINGSBERATTELSE
Arsredovisningen ar uppréttad i1 svenska kronor, SEK.

Nyckeltal

Res. efter finansiella poster
Balansomslutning

Soliditet (%)

Avkastning pa eget kapital (%)
Avkastning pa totalt kapital (%)
Kassalikviditet (%)

*Definitioner av nyckeltal, se tilldaggsupplysningar

2015
113 168
531 155

74,21

32,32

24,28
1051,71

Sida2av7

2014
113 627
400 896

76,31
43,43
29,70
1 204,16



Foskros Fjallbys Samfillighetsforening
Org.nr. 716413-0747

RESULTATRAKNING 2015-01-01 2014-01-01
Not 2015-12-31 2014-12-31
Rorelsens intiikter m.m.
Ovriga rorelseintikter 397 252 500 585
397 251 500 585
Rorelsens kostnader
Ovriga externa kostnader 1 -207 453 -341 647
Styrelsen -76 645 -46 000
-284 098 -387 647
Rorelseresultat 113 153 112938
Resultat fran finansiella poster
Ovriga rénteintikter och liknande resultatposter 2 15 689
15 689
Resultat efter finansiella poster 113 168 113 627
Bokslutsdispositioner
Avsittning fornyelsefond -113 168 -113 627
-113 168 -113 627
Resultat fore skatt 0 0

Arets resultat 0 0

Sida 3 av7



Foskros Fjallbys Samfillighetsforening
Org.nr. 716413-0747

BALANSRAKNING
Not
TILLGANGAR
Anléaggningstillgangar
Materiella anldggningstillgangar
Byggnader och mark 3

Summa anléiggningstillgangar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar

Kassa och bank

Summa omsiittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Sida 4 av7

2015-12-31

10 000

10 000

10 000

19 160

19 160

501 995

521 155

531155

2014-12-31

10 000

10 000

10 000

27 615

27 615

363 281

390 896

400 896



Foskros Fjallbys Samfillighetsforening

Org.nr. 716413-0747

BALANSRAKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Balanserad vinst eller forlust
Summa eget kapital

Avsittningar
Fornyelsefond
Summa obeskattade reserver

Kortfristiga skulder
Leverantorsskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter
Summa Kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

POSTER INOM LINJEN
Stillda sikerheter

Ansvarsforbindelser

2015-12-31
Not

84 307

84 307

5 397 295

2014-12-31

84 307

397 295

5809
10 890
32 854

84 307

284 127

49 553

531155

Inga

Inga

Sida 5 av7

284 127

1971
4525
25 966

32462

400 896

Inga

Inga



Foskros Fjallbys Samfillighetsforening
Org.nr. 716413-0747

TILLAGGSUPPLYSNINGAR
ALLMANNA UPPLYSNINGAR

Redovisningsprinciper

Tillimpade redovisningsprinciper dverensstimmer med arsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allménna rad. Principerna &r

oforiandrade jamfort med foregaende ar.

Viirderingsprinciper m.m.

Tillgangar, avsittningar och skulder har vérderats till anskaffningsvirden om inget annat anges nedan.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beriknas inflyta.

Definition av nyckeltal
Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Avkastning pa eget kapital

Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt justerat eget kapital

Avkastning pa totalt kapital

Rorelseresultat med tilldgg for finansiella intikter, i procent av genomsnittlig balansomslutning

Kassalikviditet

Omsittningstillgangar exkl. varulager i procent av kortfristiga skulder

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER
Not1  Ovriga externa kostnader

Snoérdjning och renhallning

Rep. och underhall pumphus

El pumphus

Underhall av vigar

Rep. och underhall gatubelysning
El belysning

Ovr ext kostnader

Not2  Ovriga riinteintiikter och liknande resultatposter

Réntor

Not3 Byggnader och mark
Ingaende anskaffningsvirde
Utgaende ackumulerade anskaffningsvérden

Utgaende redovisat vérde

Redovisat virde mark

Not4  Eget kapital

Belopp vid arets ingang
Belopp vid arets utgang

Sida 6 av 7

2015

61 131
68 391
23238
21 069
0

9 545
24 079

207 453

2015

15

2014

86912
116 236
14 168
79 875
16 824
7026
20 606

15

2015-12-31

10 000

341 647

2014

689

10 000

689

2014-12-31

10 000

10 000

10 000

10 000

10 000

84 307

10 000

10 000

84 307

10 000

84 307

84 307



Foskros Fjallbys Samfillighetsforening
Org.nr. 716413-0747

TILLAGGSUPPLYSNINGAR

Not5  Fornyelsefond

Fornyelsefond - vig
Fornyelsefond - vatten

Foskros 2016-

Mats Rehnstrom Magnus Andersson
Per-Erik Fredriksson Stefan Ankarstav
Min revisionsberittelse har limnats den 2016

Erik Sjulander

Sida 7 av 7

2015-12-31

198 647
198 648

397 295

Stefan Wallin

2014-12-31

113 626
0

284 127



